
ZARZĄDZENIE Nr MO /2023 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia ( 'f 2023 r.
w sprawie zmiany regulaminu Zachodniopomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Szczecinie

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W regulaminie Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Szczecinie stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 374/2023 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, 
§ 110 otrzymuje brzmienie:

„§ 110. 1. Wojewoda zawiera porozumienia dotyczące powierzenia
prowadzenia w jego imieniu niektórych spraw z zakresu swojej właściwości z:

1) organem wykonawczym gminy, powiatu lub Województwa albo 
właściwym organem innego samorządu;

2) kierownikiem państwowej lub samorządowej osoby prawnej albo innej 
państwowej jednostki organizacyjnej funkcjonującej na obszarze 
województwa.

2. W przypadkach przewidzianych porozumieniem, w terminie do końca 
stycznia każdego roku przedkładane są Wojewodzie sprawozdania z realizacji 
powierzonych zadań za rok ubiegły.
3. Ewidencję sprawozdań, o których mowa w ust. 2 prowadzi Biuro Wojewody/' 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZACHODNIOPOMORSKI

Zbigniew Bogucki



U z a s a d n i ę  n i e:

Powyższa zmiana dotyczy określenia terminu składania sprawozdań -  jeśli taki 

obowiązek przewidziano w porozumieniu z zadań, które Wojewoda powierzył 

do realizacji danemu podmiotowi, z którym podpisane zostało porozumienie. 

Ponadto, określono jednostkę odpowiedzialną za ewidencjonowanie tych 

sprawozdań.

Wnioskodawca

Szczecin, dnia

Projekt zarządzenia przygotował:


